
UCHWAŁA NR 612/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
Gminy Miasta Toruń prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty. 
 
 
Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr 881/10 Rady Miasta Torunia z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 
wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Miasta Toruń 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Miasta 
Toruń prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe”; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, poz. 
2260, z 2017 r. poz. 191, poz.659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089.   


